（様式３）
設計共同企業体参加資格審査申請書
平成　　年　　月　　日
　石巻市長　亀　山　　紘　様
　　　　　　　　　　設計共同企業体の名称　　○○○○・◇◇◇◇設計共同企業体
　　　　　　　　　　設計共同企業体の代表者の住所
　　　　　　　　　　名称及び代表者
　　　　　（代表者）設計共同企業体の構成員の住所
　　　　　　　　　　名称及び代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　（構成員）設計共同企業体の構成員の住所
　　　　　　　　　　名称及び代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　今般、連帯責任によって設計業務を共同で行うため、○○○○を代表者とする　　　　　　　　○○○○・◇◇◇◇設計共同企業体を結成したので、貴市発注の　大川小学校旧校舎震災遺構調査・基本設計等業務　の公募型プロポーザルに参加したく、設計共同企業体協定書（甲）を添えて資格審査を申請します。
　なお、この資格審査申請書のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
　併せて申請日においてすべての構成員が石巻市、国及び地方公共団体から指名停止措置を受けていないことを誓約します。